FORMULARIO 1.2. a (P.O.M.-5.1.4/829)
2 12

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 [0 MODIFICACION [0 OBRA NUEVA
<in atterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : NUMERO DE PERMISO
H 7/ o/
ANGOL @ U B .
FECHA =
, 76" 700
REGION : IX e
r URBANO O RURAL 421-104

A)  Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismoy Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobacion, los planos Y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al expediente S.O.M.5.1.4.y6.29. N'_

D) El Certificado de Informaciones Previas N® de fecha .. .
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° | (cuando corresponda)
1.- Otorgar permiso d
i (especificar) :
para el predio ubicado en callefavenida/camino SENDERO DEL ALBA
N o 1324 LoeN B — Iocalidad o loteo ANGOL
RURAL sector LOS PERALES

(URBANO O RURAL)
que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor gue se aprueba MANTIENE
(MANTIENE O PIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

Plazos de la autorizacion especial

4.- Individualizacion de Interesados:

[NOMBRE O RAZON SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T.
‘ BERTA EDITH JARA TEJO
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO : R.U.T.
OVERE O RAZON SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO PROYECTISTA © PROFESIONAL COMPETENTE (si RUT
procede) e
NOMERE DEL ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) R.U.T.
CARLOS BRITO MUNOZ 10.435.807-1
NONMBRE O RAZON SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si procede) R.U.T.
NOMBRE DEL CONSTRUCTOR (si procede) R.U.T.
NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE R.U.T. GIST] CATEGORIA




FORMULARIO 1.2. . ) e (P.OM. - 5.1.48.2.8.)
2

5.-PAGO DE DERECHOS:

SUPERFICIE CONSTRUIDA 10,90 M2, E-5

PRESUPUESTO DE LA OBRA 3 572,658

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 50% DEL 1,5% $ 4.295

DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR & 4.295.
GIRO INGRESO MUNICIPAL Ne| 8763 FECHA 17/08/2009
CONVENIO DE PAGO Ne FECHA

CANCELAR DERECHOS POR I:\MPLIACIONES POR UN MONTO DE $343.600 PACTADOS EN 3 CUOTAS

1° CUOTA $114.533 - 2° CUOTA $114.533 - 3°CUOTA $114.534
AMPLIACION VIVIENDA OBRA MENOR DE 10,90 M2, ARTICULO. 5.1.4.PTO,2A

- ARQUITECTO rv/ [#Y

u(" \
‘ 4 4 DIRE ‘
ABiinom | A CTOR OBRAS NICIPALES



